

MALERFIRMAET FUHLENDORFF ApS

Kejlstrupvej 9
8240 Risskov

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/02/2017

Morten Kjær Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MALERFIRMAET FUHLENDORFF ApS

Kejlstrupvej 9

8240 Risskov

Telefonnummer: 40270917

CVR-nr: 21811882

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Revisor

RISSKOV REVISION STATSAUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Brunbjergvej 3

8240 Risskov

DK Danmark

CVR-nr: 31574994

P-enhed: 1014531323

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består af at drive malerforretning og udføre andre hermed beslægtede arbejder.

Selskabets finansielle stilling

Selskabets likviditet og kapitalberedskab er svækket som følge af indeværende og seneste års negative resultater.

Selskabets resultat har været påvirket af ledelses sygdom, men der forventes fremadrettet en øget aktivitet og positive resultater.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet har pr. balancedagen et tilgodehavende hos Korsaa Invest ApS på 107.037 kr. Uagtet at Korsaa Invest ApS er omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser finder ledelsen, at der ikke er behov for hensættelse til tab på tilgodehavendet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 74.427 kr. imod et underskud på 148.134 kr. året før.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.639.667	1.443.593
Personaleomkostninger	1	-1.678.661	-1.583.781
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-57.086	-63.046
Resultat af ordinær primær drift		-96.080	-203.234
Andre finansielle indtægter		16.707	24.116
Øvrige finansielle omkostninger		-9.738	-5.111
Ordinært resultat før skat		-89.111	-184.229
Skat af årets resultat	2		
Årets resultat		-89.111	-148.034
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	50.600
Overført resultat		-89.111	-198.634
I alt		-89.111	-148.034

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		165.000	252.731
Indretning af lejede lokaler		16.050	25.405
Materielle anlægsaktiver i alt		181.050	278.136
Deposita		8.981	8.981
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.981	8.981
Anlægsaktiver i alt		190.031	287.117
Råvarer og hjælpematerialer		2.000	2.000
Varebeholdninger i alt		2.000	2.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		214.329	303.968
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	298.968	180.338
Udskudte skatteaktiver		21.793	3.291
Tilgodehavende skat		245	0
Andre tilgodehavender		426.013	410.562
Periodeafgrænsningsposter		19.373	17.770
Tilgodehavender i alt		980.721	915.929
Andre værdipapirer og kapitalandele		95.018	97.304
Værdipapirer og kapitalandele i alt		95.018	97.304
Likvide beholdninger		104.058	5.943
Omsætningsaktiver i alt		1.181.797	1.021.176
Aktiver i alt		1.371.828	1.308.293

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		469.921	544.348
Forslag til udbytte		0	50.600
Egenkapital i alt		594.921	719.948
Deposita		9.132	9.132
Langfristede gældsforpligtelser i alt		9.132	9.132
Gæld til banker		0	86.230
Leverandører af varer og tjenesteydelser		335.528	185.652
Skyldig selskabsskat		0	13.990
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		432.247	293.341
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		767.775	579.213
Gældsforpligtelser i alt		776.907	588.345
Passiver i alt		1.371.828	1.308.293

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	1.440.975	1.341.417
Pensionsbidrag	169.048	179.124
Andre omkostninger til social sikring	30.049	34.893
Personaleomkostninger i øvrigt	38.589	28.347
	<u>1.678.661</u>	<u>1.583.781</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-18.502	-36.195
Regulering vedrørende tidligere år	3.818	0
	<u>-14.684</u>	<u>-36.195</u>

3. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Værdi af igangværende arbejder til salgspris	398.968	180.338
Faktureret aconto	-100.000	0
	<u>298.968</u>	<u>180.338</u>

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

5. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har pr. balancedagen et tilgodehavende hos Korsaa Invest ApS på 107.037 kr. Uagtet at Korsaa Invest ApS er omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser finder ledelsen, at der ikke er behov for hensættelse til tab på tilgodehavendet.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomheden har påtaget sig følgende kontraktlige forpligtelser:

Operationel leasingforpligtelse, ydelse 26.208 kr. pr. år med udløb i juli 2019.

Øvrige eventualforpligtelser

Almindelig garantiforpligtelse overfor kunder.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger:

Ingen.

Sikkerhedsstillelser:

Virksomheden har stillet 2 stk. arbejdsgarantier i form af bankgaranti på henholdsvis 17.460 kr. og 3.251 kr.